
８月 26日（月） 　27日（火） 　28日（水） 　29日（木） 　30日(金）

行事
2学期始業式

全学年：短縮4時間
全学年：５時間授業
思いやり人権教室

全学年：５時間授業

あさの
かつどう

朝プログラム 読書 朝のプログラム 読書 読書

行事 生活 生活 生活 生活

２学期始まりの会 朝の会 朝の会 朝の会 朝の会

セレクト学習 セレクト学習 セレクト学習 セレクト学習

生活 学活 自立活動 体育 自立活動

朝の会 思いやり グループ活動 ボールけり遊び セレクトタイム

２学期について じんけん教室 5年：人権教室

中休み

学活 国語 国語 国語 生活

夏休みの思い出 個別学習 個別学習 個別学習 えがおのひみつ

たんけんたい

算数 体育 体育 生活 図工

個別学習 ボールゲーム ボールゲーム えがおのひみつ 工作

たんけんたい

昼休み

算数 音楽 体育 生活／国語

個別学習 き楽 ボールゲーム
そうじ

本を読もう

持ち物

上ぐつ
生かつひょう
クロームブック
きゅうしょくぶくろ

としょかんの本
ぞうきん
体いくぼうし
とびなわ　クーピー
おどうぐぶくろ

下校時刻 12:45 14:20 14:20 14:20 14:10

みのり２ねん　じかんわり

1
8:45～

2
9:35～

3
10:45～

4
11:35～

5
13:25～
金13:15～

6
14:15～

ふで入れ ハンカチ・ティッシュ ランチマット れんらく帳は、毎日 持ってきましょう。

体いくがある日はできるだけ水とうをもってきましょう。

〇１学期に持ち帰った学習用具を持たせてください。

クロームブック、上靴、雑巾、体育帽子、お道具袋、跳び縄、クーピーを持たせてください。図書館の本は

27日（火）に持たせてください。


