みのり2ねん じかんわり

	227 (7)				00=/0>
8月	26日 (月)	27日(火)	28日 (水)	29日 (木)	30日(金)
行事	2学期始業式 全学年:短縮4時間	全学年:5時間授業 思いやり人権教室	全学年:5時間授業		
あさの かつどう	朝プログラム	読書	朝のプログラム	読書	読書
1 8:45~	行事	生活	生活	生活	生活
	2学期始まりの会	朝の会	朝の会	朝の会	朝の会
		セレクト学習	セレクト学習	セレクト学習	セレクト学習
2 9:35~	生活	学活	自立活動	体育	自立活動
	朝の会	思いやり	グループ活動	ボールけり遊び	セレクトタイム
	2学期について	じんけん教室	5年:人権教室		
中休み					
3 10:45~	学活	国語	国語	国語	生活
	夏休みの思い出	個別学習	個別学習	個別学習	えがおのひみつ
					たんけんたい
4 11:35~	算数	体育	体育	生活	図工
	個別学習	ボールゲーム	ボールゲーム	えがおのひみつ	工作
				たんけんたい	
昼休み					
5 13:25~ 金13:15~		算数	音楽	体育	生活/国語
		個別学習	き楽	ボールゲーム	そうじ 本を読もう
6 14:15~					
	体いくがある日はできるだけ水とうをもってきましょう。				
持ち物	上ぐつ 生かつひょう	としょかんの本 ぞうきん			
	クロームブック きゅうしょくぶくろ	体いくぼうし とびなわ クーピー			
	こめ	おどうぐぶくろ			
	は、 「				
 下校時刻	12:45	14:20	14:20	14:20	14:10

^{○1}学期に持ち帰った学習用具を持たせてください。

クロームブック、上靴、雑巾、体育帽子、お道具袋、跳び縄、クーピーを持たせてください。図書館の本は 27日(火)に持たせてください。